莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2014] 训8号

关于举办2014届中学新教师见习期培训班的通知

各县区（管委会 ）教育局（事务局），市直各中学：

根据《莆田市中小学教师见习期培训暂行规定》（莆市教字[1997]人19号）、《关于莆田市中小学教师见习期培训统一发证的通知》（莆市教[98]人13号）精神，经研究，决定举办莆田市2014届中学新教师见习期培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

2014届聘用到全市各中学任教的所有学科毕业生及2013届少数尚未培训的在职在岗教师。
二、办班地点
莆田市教师进修学院综合楼七层会议室。

三、办班时间和学科安排

1．数学、物理、化学、生物、体育、信息技术、心理健康学科：11月26日-28日（11月26日上午8︰00-8︰30报到，8︰30开班式，9︰00正式上课）；

    2．语文、英语、政治、历史、地理、音乐、美术、其他学科：12月24日-26日（12月24日上午8︰00-8︰30报到，8︰30开班式，9︰00正式上课）。

四、携带材料

一寸免冠照片二张。

五、其他事项

1．请各县区教育主管部门和市直有关学校要严格按照培训计划，认真抓好调训工作，务必通知参训学员及所在学校做好工作安排，按时参加培训，做到不缺席、不遗漏，确保整个培训计划的顺利实施；

2．学院提供食堂、住宿服务。伙食费自理，住宿及其他差旅费回原单位报销。

                             莆田市教师进修学院2014年11月13日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2014年11月13日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -